หมายเลขทะเบียนจักร ๕๑๗๐๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตรวจเช็คสภาพและซ่อมบำรุงตู้โดยสาร (นิสสัน) หมายเลขทะเบียน ๕๑๗๐๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามนิสสัน สุราษฎร์ธานี จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๒๐๗.๗๙ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต